裝

訂

線

國立高雄餐旅大學　函
地址：81271高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061473
聯 絡 人：王洪珮　07-8060505　#1917
電子郵件：emmaroc@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年6月26日

發文字號：高餐大研字第1042800039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：綠色餐旅產業聚落發展聯盟-食安講座.docx（綠色餐旅產業聚落發展聯盟-食安

講座.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：為推動「綠色安全飲食」，檢送高雄餐旅大學食安講座企

畫書、申請表一份，敬請協助公告，並鼓勵貴校餐旅、觀

光相關系所、學程、科組師生能踴躍參與，請查照。

說明：

一、104年度高屏地區典範科大「發展綠色餐旅產業聚落」策

略聯盟，高雄餐旅大學依分工專擅，為推動「綠色安全飲

食」，規劃跨校食安講座。

二、鑒於效益推展，首波食安講座以餐飲觀光相關科系師生為

優先，影響一位餐飲觀光師生正確的食安觀念，可以帶動

原生家庭、就業職場與未來家庭，乃至交友生活圈的三、

四倍效益，故今年以高屏地區內科技大學、高中職餐飲觀

光科系師生為主軸。

三、為便於學校科系下學期行事曆規劃，高屏地區有意申請講

座學校，僅需提供場地與參與學生科系、人數向高餐申請

食安講座，高雄餐旅大學提供師資及費用辦理跨校食安講

座，推動「綠色安全飲食」。

四、聯絡詢問窗口：高雄餐旅大學典範計畫辦公室，王洪珮經

理 連絡電話：07-8060507#1917，聯絡信箱

：emmaroc@mail.nkuht.edu.tw

第 1 頁 共 2 頁

763585352

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：國立屏東科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立中

山大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄應用科技大學、國立澎

湖科技大學、國立屏東大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修科技大學

、義守大學、輔英科技大學、慈惠醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校

、樹德科技大學、東方學校財團法人東方設計學院、美和學校財團法人美和科

技大學、和春技術學院、高美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、高

苑科技大學、大仁科技大學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民

高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級

商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職

業學校附設進修學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校附設進修學校、高雄

縣私立旗美高級商工職業學校附設進修學校、國立岡山高級農工職業學校附設

進修學校、國立鳳山高級商工職業學校附設進修學校、國立內埔高級農工職業

學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立屏

東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事

商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日新高級

工商職業學校

副本：本校典範計畫辦公室
電子公文
交 換 章

104/06/26
09:37:41

第 2 頁 共 2 頁

763585352

	國立高雄應用科技大學